
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

21 серпня 2025 року                             м. Слобожанське                                         № 580 

 
Про невідповідність жилого приміщення 

встановленим санітарно- технічним вимогам 

            

     Розглянувши заяву гр. ***, яка зареєстрований за адресою: с. ***, вул. ***, буд.***, акт 

обстеження стану житлового приміщення від 06.08.2025 року, складений комісією, 

затвердженої рішенням виконавчого комітету Слобожанської міської ради «Про створення 

комісії по обстеженню стану жилого приміщення» від 23.07.2025 року№ 536, відповідно до п. 

8 Положення про порядок обстеження стану жилих будинків з метою встановлення їх 

відповідності санітарним та технічним вимогам та визнання жилих будинків і жилих 

приміщень непридатними для проживання, на виконання власних та делегованих повноважень 

зазначених у підпункті 2 пункту «а» та підпункті 5 пункту «б» статті 30 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Слобожанської міської ради   

 

   ВИРІШИВ :  

     

1. Визнати житлове приміщення розташоване за адресою: вул. ***, буд.***, с. ***, 

Чугуївського району, Харківської області таким, що не відповідає встановленим санітарно- 

технічним вимогам та потребує капітального ремонту або реконструкції. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з питань 

виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО.  

 

 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 

 

  

  

  

  

  
 

 

   

 

 

  

  

 

 


